An. 7.f.
wardus, eadcmgratia, &c. falutem, cum frlicibus ac votivis ho-

£. I. noris & glorix incrementis.

Kof. Ale- Serenitatem veftram afFeftuofis precibus rcjquirendam duximus

man. 25-. & rogandam, quatenus ad teneritatem tetatis carilTmri filii noftri

E. I. m. Johannis Comitis Hollandise & Zelandiae, ac Domini Frillandiae,

i,^. qui cum Elizabetha filia noftra cariftima, matrimonium contraxit,

^c. prout in littera de data 15. fan. anno [uferiore.

Litera Regis Comiti de Kilkerade
, fnper Comite HollandiiC.

Ann. D. T^ EX Nobili Viro & amico fuo kariflimo , Domino Theodo-
1297. J^ rico, diilo Luf de Cleve, Comiti de Kilkerade, & Domi-

Au. if. no de Thoneborg, falutem.

£. I. Litteras veftras
, quas nobis ,

per Gerardum de Egemounde,
Ro/. A!e- veftrum Militem , latorem pr.^lentium, tranfmiriftis, animo gau-
maii. ij-.denti recepimus : & tam ea qux ipfe litterx continebant, quam
£. I. OT.illa qux didrus Miles

, per credentiam, a vobis fibi commiiram,
16. J. nobis latiiis curavit exponere, intelleximus diligenter.

Sane de laboribus & exper^lis
,
quos in terra cariffimi filii noftri

Johannis Comitis HoILindi b , poft obitum , clarx memorivE
,
pa-

tris fui, fuftinuiftis: & dc hoc quod ad oblequium ejufdem Comi-
tis fic liberaliter vos offcrtis , vobis grates ubcres refcrentes , inten-

dimus quod idem Comes , cum in terram fuam venerit
,
quod erit

in brevi Domino concedente , fuper hiis faciet quod debebit, &
ejus decebit laudem pariter & honorem.

Veriim fuper conventionibus,feu promiffionibus quas vobifcum,
per venerabiles Patres - - Dnblinenfem Archiepifcopum , & Epi-
fcopum Dunclmenfem, acHugonem le Defpenfer Militem, Nun-
cios quondam noftros , didtus lator alferuit elTe faftas, riobis die

confectionis pracfentium, non conftabat, nec ipforum Nunciorum
praefentiam habebamus.

Et ideo veftrse ftrenuitatis conftantiam attente requirimus & ro-

gamus, quatinus fuper hiis veftra Sinceritas fuftineat patienter , do-
nec de eifdem fuerimjs certiores^& tunc erga vos lic proponimus
no3 habere, quod repjtare dehebitis rationabiliter vos conientos.

De eo autem quod veftra Fidelitas fic indi(rolubiIiLer& conftan-
ter nobis adhxrer, quod verbis, aut fad:is,vel alias q lomodolibet,
nequivit a noftro fervitio feparari , Benivolentiae vellr.e mukimodas
gratiarum referimus aftiones , & tantae quidem gratitudinis nolumus
oblivifci.

Dat. apud Herewycum 15. die Januarii.

rum alter
, Serenitati veftrae ex paite noftra duxerint exponenda, Ann.D;

dignetur veflra Regia Cellitudo fidem credulam adhibere. 1297.
EUv. 1.